
Darmstadt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe Weibliche C-Jugend - Bezirksoberliga

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 12:45h  Heimmannschaft SG Arheilgen

Spielort Sportzentrum Arheilgen  Gastmannschaft JSG Roßdorf/Reinheim

 

Heimmannschaft

SG Arheilgen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Da Silva Schmitt, Sophie - -

2 Severin, Edda - - 5

3 Malak, Idrissi Yahyaoui - - 1

4 Muratagic, Emina - - 1

5 Zoubaa, Salma - -

8 Walter, Cara - - 1

9 Wiese, Johanna - - 1

10 Hofmann, Leticia - - 2 1/1

11 With, Liliane - - 5

12 Dieker, Johanna - - 2

13 Friedrich, Celina Maya - - 1

14 Leiser, Marit - - 12 1/1

A Pieroth, Steffen - -

B Hofmann, Martha - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Roßdorf/Reinheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Faß, Enna Maria - - 2

6 Wilhelm, Greta - - 9 2/3

8 Rascher, Martha - - 1

9 Weichel, Marla - - 1

10 Reeg, Emmi - - 2

11 Reichert, Clara - -

12 Daniel, Jolena - -

13 Scherfel, Linda - -

14 Obenland, Amalia - -

15 Schwebel, Marie - - 8 1/1

A Lebherz, Klaus - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eisinger, Denis - - - - -

Zeitn. With, Katarzyna - - - - -

Sek. Hofmann, Peggy - - - - -

SR B Miedl, Martin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Arheilgen

Ergebnis 31:23 (17:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 29.09.2025 00:48 | Seite 2



Darmstadt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 10 Hofmann, Leticia

Heim 01:04 2:0 Tor 14 Leiser, Marit

Gast 01:48 2:1 Tor 6 Wilhelm, Greta

Heim 02:12 3:1 Tor 11 With, Liliane

Heim 02:39 4:1 Tor 14 Leiser, Marit

Heim 04:42 5:1 Tor 14 Leiser, Marit

Gast 05:06 5:2 Tor 6 Wilhelm, Greta

Heim 05:52 6:2 Tor 2 Severin, Edda

Heim 06:51 7:2 Tor 14 Leiser, Marit

Heim 08:25 8:2 Tor 14 Leiser, Marit

Gast 09:27 8:3 7m mit Tor 6 Wilhelm, Greta

Heim 09:42 9:3 Tor 11 With, Liliane

Heim 10:37 10:3 Tor 11 With, Liliane

Gast 10:54 10:4 Tor 15 Schwebel, Marie

Heim 13:22 11:4 Tor 2 Severin, Edda

Gast 14:02 11:5 7m mit Tor 15 Schwebel, Marie

Heim 14:53 12:5 Tor 9 Wiese, Johanna

Heim 15:32 13:5 Tor 8 Walter, Cara

Gast 15:40 Verwarnung Anonym

Heim 16:15 14:5 Tor 12 Dieker, Johanna

Gast 17:01 14:6 Tor 6 Wilhelm, Greta

Heim 18:46 15:6 Tor 3 Malak, Idrissi Yahyaoui

Gast 19:01 15:7 Tor 6 Wilhelm, Greta

Gast 20:55 15:8 Tor 8 Rascher, Martha

Heim 21:24 16:8 7m mit Tor 14 Leiser, Marit

Heim 24:00 17:8 Tor 14 Leiser, Marit

Gast 24:41 17:9 Tor 10 Reeg, Emmi

Gast 25:00 17:10 Tor 5 Faß, Enna Maria

Gast 25:43 17:11 Tor 15 Schwebel, Marie

Heim 26:42 18:11 Tor 11 With, Liliane

Gast 29:10 18:12 Tor 15 Schwebel, Marie

Heim 29:46 19:12 Tor 14 Leiser, Marit

Gast 31:26 19:13 Tor 15 Schwebel, Marie

Heim 31:41 20:13 Tor 11 With, Liliane

Heim 32:25 21:13 Tor 2 Severin, Edda

Heim 33:30 22:13 Tor 14 Leiser, Marit

Heim 34:52 Verwarnung Anonym

Gast 35:05 22:14 Tor 15 Schwebel, Marie

Heim 35:19 23:14 Tor 2 Severin, Edda

Heim 36:44 24:14 Tor 14 Leiser, Marit

Heim 37:30 25:14 Tor 2 Severin, Edda

Gast 38:56 25:15 7m mit Tor 6 Wilhelm, Greta

Heim 40:04 26:15 Tor 14 Leiser, Marit

Gast 41:09 26:16 Tor 10 Reeg, Emmi

Gast 41:35 26:17 Tor 5 Faß, Enna Maria

Heim 41:52 27:17 Tor 14 Leiser, Marit

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:34 27:18 Tor 6 Wilhelm, Greta

Heim 44:09 28:18 Tor 4 Muratagic, Emina

Gast 44:52 28:19 Tor 15 Schwebel, Marie

Heim 45:08 29:19 Tor 12 Dieker, Johanna

Gast 45:34 29:19 7m ohne Tor 6 Wilhelm, Greta

Gast 47:24 29:20 Tor 15 Schwebel, Marie

Gast 48:27 29:21 Tor 6 Wilhelm, Greta

Heim 49:04 30:21 7m mit Tor 10 Hofmann, Leticia

Gast 49:24 30:22 Tor 6 Wilhelm, Greta

Gast 49:57 30:23 Tor 9 Weichel, Marla

Heim 50:00 31:23 Tor 13 Friedrich, Celina Maya
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